PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании (делегировании) депутатов

Совета депутатов Валдайского городского поселения

в Думу Валдайского муниципального района

Принято Советом депутатов «22» сентября 2020 года.
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2 областного закона от 02.12.2014 № 647 « О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом Валдайского городского поселения, в целях формирования Думы Валдайского муниципального района Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1.Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Валдайского городского поселения для формирования состава Думы Валдайского муниципального района следующих депутатов:

Аминова Петра Камилевича, депутата по избирательному округу № 3;
Дзейтова Якуба Хусейновича, депутата по избирательному округу № 2;

Короткова Игоря Александровича, депутата по избирательному округу № 3;

Куртикова Александра Алексеевича, депутата по избирательному округу № 1;

Морозову Светлану Владимировну, депутата по избирательному округу № 1;

Пигальцеву Елену Александровну, депутата по избирательному округу № 1;

Сосунова Алексея Александровича, депутата по избирательному округу № 3.

2. Направить настоящее решение в Думу Валдайского муниципального района.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети Интернет.

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения                                                                                  В.П. Литвиненко

«22» сентября 2020 года № 5